令和６年４月２２日

保 護 者 様

宍粟市立神野小学校

校 長 春名 隆行

４月～５月の行事予定・下校時刻について（お知らせ）

晩春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

平素は本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 歓迎遠足 ４月２４日（水） かみかわ緑地公園１３：５０発

１４：００神河橋で南北に分かれて下校

学童利用児童：学校引き渡し１４：１０

※ 雨天時１４：１０一斉下校（学校発） 雨天時：メール等での連絡はなし

２ 授業参観 ４月２６日（金） 参観 ９:００～ ９:45 総会10:00～11:00

懇談11:15～12:00 一斉下校14:40

３ 家庭訪問 ４月30日（火）～5月２日（木）１３：１0一斉下校
※30日（火）南部、2日（木）北部を基本として計画、中学校や人数の関係で

他の日になっている場合もあります。ご了承ください。

４ 自然学校（5年） 5月13日（月）～17日（金）

※13日の登校は通常どおり 17日保護者迎え16:15学校

５ 委員会 5月２２日（水）1～4年生14:10下校 ５・６年生15:00下校

６ サツマイモ苗さし(1～3年） 5月２２日（水）

７ 花まるロード（田井・２年） ５月２３日（木）８：４０～９：２０

8 ＰＴＡリサイクル活動 ５月２６日（日） ８：００～

ＰＴＡ奉仕作業 ９：３０～１１：００ ※垣尾内科クリニックの駐車場をお借りしています。

【裏に続く】

９ クラブ ５月29日（水）1～３年生14:10下校 ４～６年生15:00下校

１０ 花まるロード（清野・６年） ５月３０日（木）８：４０～９：２０

11 尿検査 5月30日（木）

R６ 下校時刻・下校学年一覧表
神野小学校

時刻 曜日 月 火 水 木 金

一斉下校（通常）

１４：１０ 委員会１２３４年
クラブ１２３年

１４：４０ １２３年 １２年 １２年

１５：００ 一斉下校 委員会５６年

※変更 クラブ４５６年

１５：３５ ４５６年 3４５6年 3４５6年

※ 火曜日の掃除（１５分）と学習タイム（１０分）、それらの移動時間を

なくし、昨年度よりも下校時刻を３５分早くします。

授業時数の変更はありません。